B59830C0160A070 Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
EPCOS B59830C0160A070 B59830C0160A070 வந ேயாக பாள B59830C0160A070 ச ைளய
B59830C0160A070 வைல B59830C0160A070 பட க B59830C0160A070 பட
B59830C0160A070 PDF தர ஷீ B59830C0160A070 பதவ ற க  Datasheet B59830C0160A070 தர ஷீ
B59830C0160A070 ப வா க B59830C0160A070 வா க EPCOS B59830C0160A070
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS ச ைளய EPCOS வந ேயாக பாள
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Inc B59830C0160A070 EPCOS (TDK) B59830C0160A070
EPCOS
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ B59830C0160A070
உ ப தயாள EPCOS
வள க THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 41758 pcs
தர தா
ச ைளய  சாதன ெதா -
ெதாட -
எத  சக த ைம ±25%
எத  25 ° ச 3.7 Ohms
ேப ேகஜி Bulk
ெதா  / வழ Disc
ம ற ெபய க
495-76377
B59830C 160A 70
B59830C0160A070-ND
B59830C160A70
B59830C160A70-ND
இய க ெவ பநைல -40°C ~ 125°C
ெப கவ  வைக Through Hole
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
வ ரிவான வள க PTC Thermistor 3.7 Ohms Disc
B59830C0160A070
ப த  எ : B59830C0160A070
உ ப தயாள  / ப ரா : EPCOS
தயாரி  வள க THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 41758 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
B59830C0160A070 இ  வவர ற க
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
B59835T1120A062
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  THERMISTOR PTC 35 OHM 15% 4SMD
ைகய ப :  46079 pcs
RFQ
B59840C0080A070
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
ைகய ப :  48516 pcs
RFQ
B59840C0120A070
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
ைகய ப :  38090 pcs
RFQ
B59830C0130A070
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
ைகய ப :  51980 pcs
RFQ
B59830C80A70
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
ைகய ப :  6000 pcs
RFQ
B59810C0160A070
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
ைகய ப :  33641 pcs
RFQ
B59825T1120A62
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
ைகய ப :  4797 pcs
RFQ
B59810T1120A62
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
ைகய ப :  4990 pcs
RFQ
B59840C0160A070
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  THERMISTOR PTC 6 OHM 25% DISC
ைகய ப :  50620 pcs
RFQ
B59840C0130A070
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
ைகய ப :  52804 pcs
RFQ
B59811C0135A070
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
ைகய ப :  33863 pcs
RFQ
B59830C0120A070
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
ைகய ப :  33520 pcs
RFQ